Sistema Conselhos de Psicologia

Conselho Regional de Psicologia da 20ª Região

1

ATA DA REUNIÃO PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA DO EGRÉGIO CONSELHO 1

REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 20ª REGIÃO, REALIZADA EM 17 DE 2

NOVEMBRO DE 2025, DE FORMA HÍBRIDA, PRESENCIAL E ONLINE NA SEDE 3

DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA. Aos dezessete dias do mês de novembro 4

do ano de dois mil e vinte e cinco, às 18h00 (dezoito horas), sob a Presidência do Conselheiro 5

Presidente do CRP20-AM, Psicólogo JOÃO LUCAS DA SILVA RAMOS, reuniram-se os 6

Membros Conselheiros Efetivos e Suplentes da VI Plenária: Alcenir Pereira Gomes (CRP 7

20/09087), Bárbara Prata Gordiano (CRP 20/09641), Caio José Lucius Brazão de Lima (CRP 8

20/10849), Caní Jakson Alves da Silva (CRP 20/11054), Ester Naiá Ferreira Melo (CRP 9

20/12065), Iterniza Pereira André (CRP 20/09967), João Lucas da Silva Ramos (CRP 10

20/09180), Magali Monteiro da Silva (CRP 20/08411), Rodrigo Serrão de Farias (CRP 11

20/08117), Tainá Conde Pinto (CRP 20/09229) para apreciação e aprovação da seguinte pauta: 12

CONTRATAÇÃO DO NOVO GERENTE. Ficou definida a contratação do novo Gerente 13

Administrativo (Sede-AM) para primeira semana do mês de dezembro de 2025. A reunião do 14

VI Plenário foi declarada encerrada às 20:21 do dia 17/11/2025, com todas as pautas aprovadas 15

e lavrada pela Conselheira Secretária Alcenir Pereira Gomes. 16

Alcenir Pereira Gomes (CRP 20/09087)___________________________________________ 17

Bárbara Prata Gordiano (CRP20/09641)___________________________________________ 18

Caio José Lucius Brazão de Lima (CRP 20/10849)___________________________________ 19

Caní Jakson Alves da Silva (CRP 20/11054)________________________________________ 20

Ester Naiá Ferreira Melo (CRP 20/12065)__________________________________________ 21

Iterniza Pereira André (CRP 20/09967)____________________________________________ 22

João Lucas da Silva Ramos (CRP 20/09180)________________________________________ 23

Magali Monteiro da Silva (CRP 20/08411)_________________________________________ 24

Rodrigo Serrão de Farias (CRP 20/08117)__________________________________________ 25

Tainá Conde Pinto (CRP 20/09229)_______________________________________________ 26

Iterniza A

Alcenir G

Rodrigo F

Tainá P

MAGALI S

João R

Es
ca

ne
ie

 a
 im

ag
em

 p
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
H

as
h

SH
A2

56
 d

o
PD

F
or

ig
in

al
 3

60
41

c4
97

de
0a

8d
ff

80
d2

e0
bf

92
b2

4f
aa

98
1e

6a
72

01
4c

d8
a2

a7
09

0a
44

48
b2

ec
4

ht
tp

s:
//

va
lid

a.
ae

/4
65

ad
83

d0
4d

4a
9f

54
f0

89
f5

42
d3

5b
65

fb
53

27
ea

8a
a5

77
b9

66